令和２年１１月２４日
保護者 様

鳥取県立境港総合技術高等学校長

学校前付近の配水管工事のための車両交互片側通行について（お知らせ）

日頃から本校教育活動に対し御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、米子市水道局より下記の水道工事について通知がありました。工事場所は生徒の

通学路でもありますので、登下校には十分注意するよう、御家庭でも御指導をお願いしま
す。
併せて、工事期間中は「自転車通学の生徒は、東側登下校口が狭いので、必ず自転車か

ら降り手押しで校内に入ること」「徒歩通学の生徒は、正面校門より校内に入ること」と
します。

記

１ 工事期間 令和２年１２月１日から令和２年１２月中旬まで（予定）

２ 工事時間 午前８時３０分から午後５時まで

３ 工事場所 境港市竹内町（下図参照）

４ 発 注 者 米子市水道局

５ 工事内容 老朽管更新事業境港市竹内町境港総合高校付近配水管布設替工事

６ 通行方法 工事場所は車両片側交互通行（車両誘導員２名配置あり）

（車両片側交互通行）
工事場所

登下校口（自転車）

登下校口（徒歩）